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Couvertine
Tôle de finition

RAL 7016

Chambre parentale

Entrée±0.00
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Couvertine
Tôle de finition

RAL 7016

Bardage à faux claire-voie
Finition: Autoclave gris

Appui Fênetre Bois
Habillé en tôle alu

RAL 7016

Tableaux et voussure 
des fênetres RAL 7016

OSB 15 mm + 
Tôle métallique 

F. Alu  RAL 7016
Ouv. à la Française 

Imposte Fixe 
Ouvrants cachés

L40 X H174
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Garde au Sol 
H : 200 mm
Tôle métallique 
(thermolaqué RAL 7016)

Cheminée type Poujoulat
RAL 7016

Couvertine
Tôle de finition
RAL 7016

Bardage à faux claire-voie
Finition : Autoclave gris

Tableaux et voussure des fênetres 
OSB 15 mm + 
Tôle métallique 
(themolaqué 7016)

Appui Fênetre Bois
Habillée tôle RAL 7016F. Fixe Alu

RAL 7016 (vitrage clair)
L 240 x HL 289 x HC 231

Remplacement des
Fenêtres en Alu 7016

Remplacement des
Fenêtres et volets 

existant en Alu 
RAL 7016
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Faîtage

Egout

RDC±0.00 ±0.00

+2.36

+3.25

+5.42

+8.00
Faîtage

Egout

Terrasse

Niveau maison

Impasse Allée
Mirabeau

±0.00
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+5.42
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Niveau Rue

Terrasse
existante
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Faîtage

Impasse Allée
Mirabeau

±0.00
+0.27

+2.87

+8.00

Faîtage

Egout

Terrasse

Niveau maison

Impasse Allée
Mirabeau

±0.00
+0.27

+2.87

+5.42

+8.00
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Façade Ouest - Allée 

Façades existantes Sud-Est Cour

Sud-Est Cour

Nord-Ouest Cour

Nord-Ouest Cour

Sud-Est Jardin

Sud-Est JardinFaçades projet


